



Værftet Anno 2020 ApS

Godthåbsvej 79
8660 Skanderborg
CVR-nr. 41299339

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.01.2023

Ole Norré
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Værftet Anno 2020 ApS

Godthåbsvej 79

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41299339

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Kristina Norré, formand

Ole Norré

Peter Michael Ib Ibsen

Christian Flamand Goldschmidt

Direktion

Ole Norré, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af erhvervslejemål, samt drive restaurant.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 337 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30.06.2022 udgør (772) t.kr.

Selskabet har derfor tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er dermed omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af selskabets egenkapital vil ske gennem fremtidige positive driftsresultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		415.419	234.466
Personaleomkostninger	1	(379.571)	(361.076)
Af- og nedskrivninger		(459.894)	(300.474)
Driftsresultat		(424.046)	(427.084)
Andre finansielle indtægter		0	226
Andre finansielle omkostninger	2	(146.973)	(182.866)
Resultat før skat		(571.019)	(609.724)
Skat af årets resultat	3	125.000	134.392
Årets resultat		(446.019)	(475.332)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(446.019)	(475.332)
Resultatdisponering		(446.019)	(475.332)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		6.111.851	5.818.945
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		406.732	398.801
Materielle aktiver	4	6.518.583	6.217.746
Anlægsaktiver		6.518.583	6.217.746
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.660	106.509
Udskudt skat		86.000	0
Andre tilgodehavender		3.047	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		173.392	173.392
Periodeafgrænsningsposter		20.000	15.850
Tilgodehavender		670.099	295.751
Likvide beholdninger		51.820	105.647
Omsætningsaktiver		721.919	401.398
Aktiver		7.240.502	6.619.144

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(921.351)	(475.332)
Egenkapital		(881.351)	(435.332)
Udskudt skat		0	39.000
Hensatte forpligtelser		0	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.408	121.962
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.851.530	6.853.415
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.791	2.791
Anden gæld		178.124	37.308
Kortfristede gældsforpligtelser		8.121.853	7.015.476
Gældsforpligtelser		8.121.853	7.015.476
Passiver		7.240.502	6.619.144

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(475.332)	(435.332)
Årets resultat	0	(446.019)	(446.019)
Egenkapital ultimo	40.000	(921.351)	(881.351)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	378.821	356.895
Andre personaleomkostninger	750	4.181
	379.571	361.076
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	141.740	100.266
Renteomkostninger i øvrigt	1.767	3.110
Øvrige finansielle omkostninger	3.466	79.490
	146.973	182.866

3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring af udskudt skat	(125.000)	39.000
Refusion i sambeskatning	0	(173.392)
	(125.000)	(134.392)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.908.420	609.800
Tilgange	488.712	272.019
Kostpris ultimo	6.397.132	881.819
Af- og nedskrivninger primo	(89.475)	(210.999)
Årets afskrivninger	(195.806)	(264.088)
Af- og nedskrivninger ultimo	(285.281)	(475.087)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.111.851	406.732

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ole Norré Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
